
Kde je sládek, tam je mládek

Waldemar Matuška

Kde je stárek, tam je mládek,
tam je taky pivovárek.
Kde je stárek, tam je mládek,
tam je taky pivovárek.

Kde se pivo vaří, tam se dobře daří,
tam se dobře daří, kde se piva vaří,
pojďme tam a pijme ho až do rána bílého,
pojďme tam a pijme ho až do rána bílého.

Pívo pijme, ať to zvíme, 
zda-li sobě rozumíme.
Pívo pijme, ať to zvíme, 
zda-li sobě rozumíme.

Máme-li se rádi, jsme-li kamarádi,
máme-li se rádi, jsme-li kamarádi.
Pojďme tam a pijme ho až do rána bílého,
pojďme tam a pijme ho až do rána bílého.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

